
 

 

Av.V. Holjevca 17, 10 010  Zagreb 

Tajništvo: 01/6600-643  

ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 

http://gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr/ 

         

          

KLASA: 112-02/23-01/01 

URBROJ:251-280-01-23-7 

U Zagrebu, 24.10.2023. 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 

07/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) i članka 56. Statuta XIII. gimnazije,  ravnateljica 

Ines Šimac, donosi 

 

O D L U K U 

o neizboru kandidata po natječaju za radno mjesto nastavnika/ce matematike 

na određeno puno radno vrijeme 

 

I. 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto 

nastavnika/ce matematike  na određeno puno radno vrijeme, ravnateljica donosi 

odluku o neizboru kandidata.   

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stranici i 

oglasnoj ploči Škole. 

 

 

Obrazloženje: 

XIII. gimnazija objavila je na svojoj web stranici i stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje natječaj za radno mjesto nastavnik/ca matematike koji je trajao od 

28.9.-6.10.2023. Na natječaj se prijavila jedna kandidatkinja te je prisustvovala 

selekcijskom postupku, no budući da je kasnije odustala od prijave, ravnateljica 

donosi odluku o neizboru kandidata.   

 

 

 

Ravnateljica:  

 

            Ines Šimac, prof. 

 

 
 

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr
http://gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr/

